АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025 № 7-п                                                           с. Любино-Малороссы
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельным участкам
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки на территории Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, утвержденные Постановлением администрации Любино-Малоросского сельского поселения от 31.05.2024 г. № 66-п «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, утвержденные  постановлением администрации Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 25.02.2022 года № 17-п «Об утверждении в новой редакции Правил землепользования и застройки Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Любино-Малоросского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение земельным участкам из земель населенных пунктов:
-  земельный участок с кадастровым номером 55:11:100201:2879 площадью 1019,0 кв.м., имеющего месторасположение по адресу: Омская область, Любинский район, с. Любино-Малороссы, «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид: «Отдых (Рекреация)». Категория земель – «земли населенных пунктов». Земельный участок расположен в территориальной зоне «жилой зоне» (Ж);
-  земельный участок с кадастровым номером 55:11:100201:2880 площадью 1469,0 кв.м., имеющего месторасположение по адресу: Омская область, Любинский район, с. Любино-Малороссы, «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид: «Отдых (Рекреация)». Категория земель – «земли населенных пунктов». Земельный участок расположен в территориальной зоне «жилой зоне» (Ж);
-  земельный участок с кадастровым номером 55:11:100201:2877 площадью 1482,0 кв.м., имеющего месторасположение по адресу: Омская область, Любинский район, с. Любино-Малороссы, «для индивидуального жилищного строительства» на условно разрешенный вид: «Отдых (Рекреация)». Категория земель – «земли населенных пунктов». Земельный участок расположен в территориальной зоне «жилой зоне» (Ж);
- земельного участка с кадастровым номером 55:11:100201:2440, площадью 1000,0 кв.м., имеющего месторасположение по адресу: Российская Федерация, Омская область, Любинский район, с. Любино-Малороссы, ул. Москальская, д. 97В «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования «предпринимательства». Категория земель «земли населенных пунктов». Земельный участок расположен в территориальной зоне «общественно-деловая зона» (ОД).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Любино-Малоросского

сельского поселения                                                                  Г.В. Маннапов